

EOLI s.r.o.
Obec Boťany

 Trieda SNP 63
 040 11 Košice - mestská časť Západ
 Slovensko

 Kvetná 243/1
 076 43 Boťany
 Slovensko

 IČO: 54 384 117
 DIČ: 21 2165 4216

 IČO: 00 331 350
 DIČ: 20 2073 0382

 IČ DPH: SK 21 2165 4216
 Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č.
 53477/V

Variabilný symbol: 1260013

Spôsob platby: Platba prevodom

Dátum vystavenia: 10.07.2026

Dátum dodania: 08.07.2026

Dátum splatnosti: 08.09.2026

Názov	Počet	bez DPH / 1 m.j.	s DPH / 1 m.j.	DPH	Cena celkom
Na základe zmluvi o dielo Vám fakturujeme za práce a dodaný materiál na : Zberný dvor v obci Boťany, kód projektu ITMS21+ 401202C746	1 ks	91 204,03 €	112 180,9569 €	23.00 %	112 180,96 €

Sadzba DPH	Základ	DPH	Cena bez DPH :	91 204,03 €
23 %	91 204,03 €	20 976,93 €	DPH 23.00 %:	20 976,93 €
	91 204,03 €	20 976,93 €	Cena s DPH :	112 180,96 €
			Na úhradu :	112 180,96 €

Účet v banke	Variabilný symbol	Na úhradu
IBAN : SK15 8330 0000 0025 0212 0546	1260013	112 180,96 €
Banka : Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky		
SWIFT : FIOZSKBA		



Zplatiť cez QR kód



Gemeinný úrad Boťany	
Dátum 13.07.2026	
Číslo nariadenia:	Číslo splatnosti: 260489
Podpis:	Výška:

 Trieda [redacted] Košice
 DIČ: 2121654216


REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

JKSO:

Miesto: Boťany, parc. č. KN-E 495

Objednávateľ:

Obec Boťany

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

CS:

Dátum: 10.7.2026

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH: 54384117
SK2121654216

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	91 204,03
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	91 204,03
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	91 204,03	20 976,93
znižená	23,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	112 180,96
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Miesto: Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum: 10.07.2026

Objednávateľ: Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ: EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	91 204,03	112 180,96
SO01	Zberný dvor	90 044,40	110 754,61
SO01	Zberný dvor	39 726,65	48 863,78
01	Dažďová kanalizácia	50 317,75	61 890,83
SO02	Pristrešok	1 159,63	1 426,34
SO03	Oplotenie	0,00	0,00
SO04	Spevnené plochy vjazd a výjazd	0,00	0,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vypíň vlastné	0,00	0,00
	Vypíň vlastné	0,00	0,00
	Vypíň vlastné	0,00	0,00
	Vypíň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		91 204,03	112 180,96

IE
Trieda SNP 63, Košice
IČO: 543
DIČ: 212



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO01 - Zberný dvor

JKSO:

Miesto: Boťany, parc. č. KN-E 495

Objednávateľ:

Obec Boťany

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 10.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54384117

IČ DPH:

SK2121654216

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

39 726,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

39 726,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	39 726,65	23,00%	9 137,13
znižená	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

48 863,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

10.7.2026



Dátum a podpis:

10.7.2026

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO01 - Zberný dvor

Miesto:

Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum:

10.07.2026

Objednávateľ:

Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

39 726,65

HSV - Práce a dodávky HSV

36 298,93

1 - Zemné práce

5 708,95

2 - Zakladanie

2 601,61

5 - Komunikácie

24 506,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

3 481,81

M - Práce a dodávky M

2 715,72

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 715,72

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

112,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

600,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 726,65



Trieda SNP 63
IC
DIO



ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO01 - Zberný dvor

Miesto:

Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum:

10.07.2026

Objednávateľ:

Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o. , Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 726,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 298,93
D	1		Zemné práce				5 708,95
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	117,032	1,23	143,95
2	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	185,500	30,00	5 565,00
D	2		Zakladanie				2 601,61
3	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 170,316	1,05	1 228,83
4	M	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2	m2	1 193,722	1,15	1 372,78
D	5		Komunikácie				24 506,56
5	K	564791111.SR	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-16 mm	m3	145,141	60,00	8 708,46
6	K	564791111.SR2	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-64 mm	m3	245,579	64,33	15 798,10
7	K	584121111.SR	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, do podkladu z kameniva	m2	990,000		0,00
8	M	593810000900.S R	Cestný panel IZD 300/200/21 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x210 mm	ks	126,889		0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
9	K	931994171.SR	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcie cementovým tmelom	m	32,509		0,00
10	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	10,403		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				3 481,81
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 180,273	2,95	3 481,81
D	M		Práce a dodávky M				2 715,72
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 715,72
12	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	198,954	10,90	2 168,60
13	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	994,769	0,55	547,12
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				112,00
14	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	28,00	112,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				600,00
15	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtčovacej siete, výtčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	600,00	600,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO01 - Zberný dvor

Časť:

01 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Boťany, parc. č. KN-E 495

Objednávateľ:

Obec Boťany

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 10.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54384117

IČ DPH:

SK2121654216

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

50 317,75

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

50 317,75

DPH základná

Základ dane

50 317,75

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

11 573,08

znižená

0,00

23,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

61 890,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

10.7.2026

Pečiatka

Dátum a podpis:

10.7.2026

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO01 - Zberný dvor

Časť:

01 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum:

10.07.2026

Objednávateľ:

Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o. , Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

50 317,75

HSV - Práce a dodávky HSV

49 237,75

1 - Zemné práce

9 751,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 473,65

8 - Rúrové vedenie

32 384,54

99 - Presun hmôt HSV

1 628,09

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 080,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

50 317,75



EOLI
Trieda SNP 63
IČO: 3121854216
DIČ: 221854216



ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO01 - Zberný dvor

Časť:

01 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum:

10.07.2026

Objednávateľ:

Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 317,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 237,75

D 1

Zemné práce

9 751,47

1	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	270,720	13,85	3 749,47
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	65,900	48,53	3 198,13
3	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	254,400	4,92	1 251,65
4	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,440	23,28	662,08
5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	50,880	0,35	17,81
6	K	583310001600.S.1	Piesok zásyp frakcia 0-8 mm	t	36,972	17,80	658,10
7	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	10,600	20,21	214,23

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

5 473,65

8	K	386921011.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo do 3 t	ks	1,000	124,65	124,65
9	M	KL151S	Odlučovač ropných látok KL 15/1 sl	ks	1,000	5 349,00	5 349,00

D 8

Rúrové vedenie

32 384,54

10	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pínostenného DN 150	m	2,120	1,25	2,65
11	M	286140001000	Potrubie kanalizačné hladké pínostenné napr. Wavin GC2000 PP DN 150 (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	ks	2,000	30,88	61,76
12	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pínostenného DN 200	m	79,500	1,30	103,35
13	M	871354206	Potrubie kanalizačné hladké pínostenné napr. Wavin GC2000 PP DN 200 (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	75,500	35,99	2 717,25
14	K	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pínostenného SN 10 DN 315	m	2,120	1,58	3,35
15	M	286140002000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 315, SN 10, dl. 1 m	ks	0,334	112,88	37,70
16	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie	m	59,360	2,22	131,78
17	K	894221116.S	Šachta kanalizačná, betón vodostavebný C 25/30 na stokách kruhových s oblož. dna betónom DN 1000	ks	1,000	1 888,50	1 888,50
18	M	592240008300.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia C250, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	196,00	196,00
19	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	202,00	202,00
20	M	592240009200.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	1,000	105,00	105,00
21	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	56,50	56,50
22	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	6,000	76,88	461,28
23	M	286610035200	Šachtové dno prietoché DN 160x0", ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	6,000	339,57	2 037,42
24	M	286610045400.S	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	6,000	830,24	4 981,44
25	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	6,000	38,80	232,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN	ks	6,000		0,00
27	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	6,000		0,00
28	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku	ks	210,000	11,87	2 492,70
29	M	DB60/DB60-NEW	Vsakovací objekt DB60/DB60-NEW 8,4 m x 9 m x 0,6 m	kpl	1,000	11 836,45	11 836,45
30	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovací box PP 200 g, pre vsakovanie dažďovej vody	m2	255,460	3,02	771,49
31	M	Pol 1	Odvetrávacía hlavica DN110	ks	1,000	19,55	19,55
32	M	Pol 2	Montáž VO + opláštenie - vsaky (m3)	ks	45,360	17,45	791,53
33	M	Pol 3	Doprava - Kamión (km)	kpl	1,000	600,00	600,00
34	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	1,000	30,12	30,12
35	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm	ks	1,000	962,31	962,31
36	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	83,740	1,18	98,81
37	M	B739BD	Výstražná fólia 300 mm x 250 m hnedá	bal.	1,000	37,88	37,88
38	K	935114412.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho	m	41,340		0,00
39	M	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	2,000		0,00
40	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	38,000		0,00
41	M	10610192	Vpust G NW 100 liat. hrana, 500/145/600 s presuvkou DN 100 a kalovým košom	ks	4,000		0,00
42	M	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2,000		0,00
43	M	283750001600.S	Dilatačná škára vyplnená EPS70, 20mm	m2	37,100		0,00
44	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,445	47,00	1 524,92
D		99	Presun hmôt HSV				1 628,09
45	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,445	10,20	330,94
46	K	998276115.S	Priplatok k cenám za zväčšený presun pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	32,445	39,98	1 297,15
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 080,00
47	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročne ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	30,00	1 080,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO02 - Prístrešok

JKSO:

Miesto: Boťany, parc. č. KN-E 495

Objednávateľ:

Obec Boťany

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum: 10.07.2026

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54384117

IČ DPH:

SK2121654216

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 159,63

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 159,63

DPH základná

Základ dane

1 159,63

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

266,71

znižená

0,00

23,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

1 426,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

10.07.2026

Dátum a podpis:

10.7.2026

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO02 - Prístrešok

Miesto:

Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum:

10.07.2026

Objednávateľ:

Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 159,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 159,63

1 - Zemné práce

66,90

2 - Zakladanie

393,60

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

218,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

480,35

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

783 - Nátery

0,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 159,63



EOLI
Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ
IČO: 54 123 456
DIČ: 21218



ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR V OBCI BOŤANY

Objekt:

SO02 - Prístrešok

Miesto:

Boťany, parc. č. KN-E 495

Dátum:

10.07.2026

Objednávateľ:

Obec Boťany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EOLI, s.r.o., Trieda SNP 63, 040 11 Košice - mestská časť Západ

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 159,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 159,63
D	1		Zemné práce				66,90
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,770	13,85	66,06
2	K	131201109.S	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	0,716	1,18	0,84
D	2		Zakladanie				393,60
3	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,385	132,58	316,20
4	K	285175111.S	Osadenie ocefovej konštrukcie pri osad. L	ks	18,000	4,30	77,40
5	K	285175112.S	Osadenie ocefovej konštrukcie pri osad. L 40-200kg	ks	18,000		0,00
6	M	154150004900.S R	Profil oceľový 50x25x2,0 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn.11 373 (EN S235JRG1)	ks	18,000		0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				218,78
7	K	331270521.S	Murivo pilierov a stlpov z betónových debniacich tvárníc rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,859	219,88	188,88
8	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárníc s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,023	1 300,00	29,90
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
9	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	21,200		0,00
D	99		Presun hmôt HSV				480,35
10	K	998011001.S	Presun hmôt	t	26,686	18,00	480,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	763		Konštrukcie - drevostavby				0,00
11	K	763732101.S	Montáž strešnej konštrukcie z priestorových dielcov	m3	3,911		0,00
12	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	4,009		0,00
13	K	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	181,345		0,00
14	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčič	m3	0,465		0,00
15	K	763735060.S	Montáž kontralát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva	m	131,652		0,00
16	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčič	m3	0,338		0,00
17	K	763783100.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	m3	4,713		0,00
18	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,674		0,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				0,00
19	K	764311204.S	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	89,973		0,00
20	M	138210000300.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,70 mm	m2	94,471		0,00
21	K	764322221.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	13,462		0,00
22	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	4,577		0,00
23	K	764351203.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 330 mm	m	13,462		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	764359232.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	2,000		0,00
25	K	764391211.S	Montáž záveternej lišty z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	41,319		0,00
26	M	138210000200.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm	m2	10,743		0,00
27	K	764451201.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm	m	7,102		0,00
28	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%			0,00
D 783			Nátery				0,00
29	K	783612100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby bielej dvojnásobné	m2	188,379		0,00
30	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	188,379		0,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
31	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000		0,00

